
Atea tilbyder omfattende volumen‐ 
licensrabatter på Adobe licenser til  
uddannelsesinstitutioner *) 
 
 
 
Vidste du f.eks. at du kan få installeret hele Adobes 
Creative Suite på op til 500 af skolens maskiner, til 
samme pris som hvad 25 enkelte EDU licenser 
koster? 
 
Med Adobes K‐12 Site licens, kan du få licens til 500 af 
skolens pc’ere (eller mac) samt licens til 50 af skolens 
lære pc’ere..for den samme pris som 25 af de enkelte 
licenser koster. Prisen på eksempelvis CS4 Design 
Premium ligger på knap 56.000,‐ og CS4 Master 
Collection ligger på 93.000,‐  
 
Dette er et fantastisk tilbud, til jer som skole. Du har 
mulighed for at installere den store Suite som indeholder 
stort set alle Adobe professionelle produkter, på alle 
skolens maskiner, samt lærere, for 93.000,‐  
Hvis du samtidig også ønsker at forsikre dig den nyeste 
version, koster det 28.000,‐ for vedligeholdelse 
(maintainance) frem til december 2010 – for alle 500 
licenser.  
(NB! Gælder kun for K12 institutioner, dvs. gymnasiet og 
ned – kortere videregående uddannelser). 
 
 

Adobe har også en High Volumen licens til  
Acrobat Pro – så du bl.a. nu kan : 
 
Dele dine idéer 
Brug Acrobat 9 til at oprette elegante PDF‐filer, 
præsentere flere dokumenter i én PDF‐portefølje — du 
kan endda tilføje multimedia. Alt dette i én enkelt fil. 
 
Kontrollér dit arbejde 
Brug Acrobat 9 til at anvende adgangskoder, opsætte 
rettigheder og til permanent at slette følsomme 
oplysninger, så du ved, at dit arbejde er sikkert. 
 
Gør samarbejdet bedre 
Med Acrobat 9 kan hele teamet se og reagere på 
hinandens kommentarer, hvilket giver hurtigere 
korrekturgange og godkendelser. 

 

 
Gør oprettelsen af formularer lettere 
Med blot nogle få klik kan du oprette en formular, der 
kan udfyldes og gemmes elektronisk af hvem som helst. 
                                   
For bare 220,‐ kan du installere Acrobat Professionel på 
din uddannelsesinstitutions maskiner (ved 500 stk.) 
 

Term Site Licensing (TSL):  
Her kan hele institutionen leje Acrobat Pro, til hele SITET 
for en årlig leje á 120,‐ per heltids ansat medarbejder per 
år, inkl. opgraderingsbeskyttelse. (ved 100‐500 fuldtids‐
ansatte – deltids ansatte i administrationen tæller 1/2 tid, 
deltids lærere/undervisere tæller 1/3) 
 

Student Boks Edition: 
Uanset hvilken licens form man vælger kan uddannelses‐
institutionens licenser ikke bruges til elevernes maskiner. 
Der findes dog mulighed for at eleverne, til en meget 
fornuftig pris, kan købe Suiterne som en ”retail” kasse, 
hvor eleven skal indsende kopi af studiebevis for at få 
serienummeret til installationen.  
Prisen for en Creative Suite Design Standard er eksempel 
vis 1.485,‐   
 
Uddannelsesinstitution kan også vælge at købe disse 
bokse og have dem liggende så eleverne kan købe dem 
eller få dem med i fbm. undervisningen.  
 
Normalt købes licenser ind enkeltvist på Adobes CLP EDU 
aftale med Undervisningsministeriet i Danmark. Det 
kræves dog at institutionen har lavet en tilmeldingsaftale 
til denne aftale.  
 
Alle priser er DKK ekskl. moms pr. 010609. 
 
*) "Uddannelsesinstitution" betyder en statslig anerkendt 
akademisk institution, herunder men ikke begrænset til 
en folkeskole, gymnasium eller universitet, fagskole eller 
voksenundervisning, eller offentligt organ, der 
administrerer skoler (som f.eks. et skoleområde, 
ministerium eller undervisningsministerium). 
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